
 

Seduta del Collegio Docenti del 12/11/2020 

 

OGGETTO: Adesione PON 2014/2020 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma operativo complementare “Per la scuola , 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione 

(FdR). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2. 

 
In data 12/11/2020 alle ore 15.00  presso la piattaforma Cisco webex meeting si è riunito il  Collegio 

dei Docenti, presieduto dal Dirigente Scolastico Dr. Alessandro Gullo. 

Ritenuta valida la seduta il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione del seguente ordine del 

giorno: 

O M I S S I S 

 

2. PROGETTO PON  “NON UNO DI MENO” 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 
SENTITA  la presentazione del Dirigente Scolastico; 

 
CONSIDERATO         quanto previsto dal PTOF, in merito all’opportunità di promuovere progetti 

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

 

CONSIDERATA       la disponibilità manifestata in data 06/10/2020, davanti all’intero collegio 

docenti, dei docenti Prof.ssa Opici Maria e del Prof. D’Anna Fabio; 

 

CONSIDERATA      la possibilità di acquisire la delibera del Collegio Docenti in un secondo 

momento successivo alla presentazione della domanda, visto anche lo stato di 

pandemia universale; 

 

CONSIDERATA     la necessità di supportare gli alunni   
 

ESAMINATO l’ avviso pubblico n. 19146 del 06/07/2020 Supporto per libri di testo e kit 

scolastici per secondarie di I e II grado  

 

DELIBERA  

                                                                                   N° 5 

 

all’unanimità l’adesione al progetto P.O.N. (Avviso prot. n. 

AOODGEFID/19146del 06/07/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse I –Istruzione –Fondo 

Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. 



Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I –Istruzione –Fondo di Rotazione, 

approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 e l’individuazione dei docenti Prof.ssa Opici Maria e Prof. 

D’Anna Fabio. 

   

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dr ALESSANDRO GULLO 
         Firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE CLAUDIO VARALLI - C.F. 80125370157 C.M. MIIS05100C - UDS - Ufficio di Segreteria 

Prot. 0001252/U del 22/03/2021 10:35 VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili 
 

  


